329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ועבירה של החזקת סכין בהתאם לסעיף 186(א) לחוק העונשין. על פי
עובדות כתב האישום, העורר מואשם בכך שדקר את המתלונן בבטנו ובידו השמאלית עקב סכסוך משפחות בכפר

מוקייבלה.

בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה לעצור את העורר עד תום ההליכים. מאחר שבין הצדדים לא
הייתה מחלוקת באשר לקיומה של תשתית ראייתית הקושרת את העורר לחשדות המיוחסים לו, התמקד הדיון באפשרות

כמו כן, בית המשפט קמא אף הורה בהחלטתו מיום 25.7.2022 על עריכת תסקיר משלים.
משכך, אני סבורה כי ניתן היה לדון בחלופת המעצר השלישית, אף שטרם "נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן

ההחלטה" כלשונו של סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 העוסק במקרים
בהם ניתן לקיים עיון חוזר בהחלטה הנוגעת למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה.

14. באשר לשאלה המרכזית הדרושה הכרעה במסגרת הערר – האם יש לקבל את חלופת המעצר השלישית
שהוצעה על-ידי העורר, אני סבורה כי התשובה על כך היא בחיוב. אכן, כפי שציין בית המשפט קמא בהחלטתו מיום